FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 14/2023

EXTRATO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 14/2023
CONTRATANTE:  Câmara  Municipal  de  São  Tomé(RN)  –  CNPJ:
08.457.640/0001-37.
C O N T R A T A D A :  C  A  D O S  S A N T O S  S T U D I O  -  C N P J :
14.018.189/0001-54.
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VEICULAÇÃO DE SPOT
INSTITUCIONAL  DO  PODER  LEGISLATIVO  MUNICIPAL  EM
RADIO FM DE ABRANGÊNCIA  REGIONAL (REGIÃO POTENGI)
COM TEMPO DE 1 (HUM MINUTO)..
FUNDAMENTAÇÃO: Art. 75, II, da Lei federal 14.133/21
VALOR: R$ 10.000,00, (dez mil reais ).
São Tomé(RN), 09 de março de 2023
Antércio Pereira da Silva
Presidente

Publicado por: Antércio Pereira da Silva
Código Identificador: 05611126

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 31/03/2023.
EDIÇÃO 1621. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br